
7شنبه 2 تیر 1403    شماره 1670 خبر فرهنگ و هنر 

آژانس عکس ایران همزمان با برگزاری چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران، جشنواره 
عکس تهران را به صورت رقابتی برگزار می کند. بخش جنبی عکس که در دوره های پیشین جشنواره 
بین المللی فیلم کوتاه تهران، به صورت نمایشگاه غیر رقابتی برگزار می شد، در چهل و یکمین دوره این 
جشنواره برای نخستین بار با دبیر مستقل و با عنوان »جشنواره عکس تهران« برگزار خواهد شد. نخستین 
دوره جشنواره عکس تهران با اهداف ایجاد بستر مناسب برای رشد و تعالی عکاسان، ایجاد زمینه ارتباط 
و تعامل عکاسان و فراهم کردن بستر انتقال تجربه در دو بخش، اصلی با موضوع »آزاد« و جنبی با موضوع 

»جوان ایرانی«، پذیرای آثار هنرمندان است./تسنیم

نمایشگاه »فست فوروارد 4« با نمایش آثار جمعی از هنرمندان، از روز گذشته 31 خردادماه در گالری 
ایرانشهر برپا شد. »فست فوروارد« چیدمانی اسـت کــه با ایده  نمایش آثار دیده  نشده شکل گرفته است 
تا فرصتی برای نشان دادن آثاری از هنرمندان گالری که فرصت حضور در نمایشگاه انفرادی نمی یابند 
را در این نمایش گروهی ایجاد کنیم. هنرمندان این نمایشگاه عبارتند از: محسن رضایی، شهروز صدر، 
مهدی شیراحمدی، احمد مرشدلو، بهرام غنچه پور، الهام فاطمی، فرشید داوودی، محمدرضا یزدی، 
رضا بهاروند، کوروش گلناری، سید علی علیخانی، محمد کیوان و حمید عربی. این نمایشگاه از شنبه تا 

پنجشنبه از ساعت  16 تا 1۹ میزبان علاقمندان به هنر است./صباخبر

نمایشگاهفستفوروارد،افتتاحشدنخستینجشنوارهعکستهرانبرگزارمیشود

سیدمجید پوراحمدی در هفتمین آئین نکوداشت 
نامداران و مفاخر و هنرمندان فرهنگ و هنر ذیل سفر 
بحر هنر در تالار شهید آوینی خرم آباد با ابراز خرسندی 
از حضور در جمع هنرمندان استان لرستان در ایام  دهه 
امامت و ولایت، گفت: باعث سعادت و افتخار است که 
هفتمین آیین نکوداشت نامداران فرهنگ و هنر ذیل 
سفر هفت بحر هنر دراین ایام و دراین استان برگزار می 
شود. رئیس هیأت مدیره صندوق اعتباری هنر تأکید 
کرد: امروز به این استان آمدیم که از یک عمر فعالیت 
نامداران و هنرمندان پیشکسوت این استان که با تلاش 
خود و خلق و تولید آثار فاخر در سطح ملی و فراملی، عمر 
بابرکت خود را وقف فرهنگ و هنر این مملکت کردند، 
تجلیل کنیم. وی درادامه با ابلاغ سلام گرم و صمیمی 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ، گفت: هنرمندان 
این استان تأثیر زیادی بر رشــد فرهنگ و هنر کشور 

داشته اند.
پوراحمدی با ذکر این که در حال حاضر بیش از 102 
هزار نفر عضو صندوق اعتباری هنر در کل کشور هستند  
افزود: از این تعداد حدود 3 هزار و ۵00 نفر را هنرمندان 
استان لرستان تشکیل می دهند که حدود 700 نفر از 
خدمات بیمه تکمیلی و جمع زیادی از آنها از خدمات 

بیمه تامین اجتماعی برخوردار هستند.
پوراحمدی خاطرنشــان کــرد: حمایت های مالی 
مســتقیم و غیرمســتقیم صندوق هنر برای حمایت 
از اصحاب فرهنــگ و هنر در دولــت مردمی بیش از 
40 میلیارد تومان بوده است. مشــاور وزیر فرهنگ با 

گرامیداشت یاد و خاطر شــهید خدمت آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی گفت: مردم ایران هیچگاه نام و یاد این 
شهید عزیز را فراموش نخواهند کرد. از برنامه های مهم 
این شهید بزرگوار توجه و اهتمام ویژه به اهالی فرهنگ 
و هنر به ویژه معیشت آنها بود. وی به بروز و شیوع کرونا 
در کشــور در آغاز دولت مردمی اشاره کرد و گفت: در 
همان ابتدای ریاســت جمهوری ایشان 3۵0 میلیارد 
تومان برای جبران ایام بیکاری اصحاب فرهنگ و هنر 
تخصیص داده شد و بین ۸0 هزار نفر از اعضای صندوق 
توزیع شد. رئیس هیات مدیره صندوق اعتباری هنر با 
تأکید براینکه نگاه راهبردی ما نهادینه کردن عدالت 
فرهنگی و خصوصاً در مناطق مستعد و کم برخوردار 
اســت، اظهار داشــت: برنامه های مختلفی را در این 
خصوص تعریــف کردیم و هفتمین ســفر هفت بحر 
هنر را در دراستان لرستان برگزار کردیم که این برنامه 
از برنامه های تحولی دولت محســوب می شود. مدیر 
عامل صندوق اعتباری هنر با اشاره به وجود و حضور 
مدیر فعال و تلاشــگر فرهنگ و هنر استان لرستان، 
گفت: باعنایت به علاقه فراوان مردم اســتان این 

آمادگی در مجموعه صندوق هنر وجود دارد که تا 
باشناسایی جوانان مستعد، نکوداشتی برای این 
هنرمندان جوان مانند نکوداشت نامداران و 

پیشکسوتان فرهنگ و هنر که امروز برگزار 
می شود، برگزار نمائیم. پوراحمدی با 

اشاره به حضور استاد علی نصیریان 
در مراسم نکوداشــت نامداران 

فرهنگ و هنر در استان ها، حضور 
ایشان و دیگر هنرمندان نامدار 
و پیشکســوت را مایه دلگرمی 
برای ادامه کار و برگزاری هرچه 

بهتر این برنامه عنوان کرد. رئیس 
هیأت مدیره صندوق اعتباری هنر 
ابراز امیدواری کــرد راهی که آغاز 
کردیم با قوت و اهتمام هرچه بیشتر 
در سایر استان ها هم انجام و برگزار 

خواهیم کرد./صباخبر

سیدمجید پوراحمدی:

نگاهراهبردیمانهادینهکردنعدالتفرهنگیاست


